
UCHWAŁA NR XXX/205/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia kandydatów do klasy pierwszej zamieszkałych poza obwodem 

publicznej szkoły podstawowej, określenia liczby punktów za każde z kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo Oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59), Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się następujące kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół 
podstawowych, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły podstawowej, dla 

której organem prowadzącym jest gmina Tuczępy, wraz z ilością odpowiadających im punktów:

1) dziecko uczęszczało do  przedszkola w obwodzie, w którym znajduje się szkoła - 5 pkt;

2) rodzeństwo dziecka realizuje obowiązek szkolny w danej szkole - 4 pkt

4) rodzice/prawni opiekunowie dziecka pracują zawodowo - 3 pkt;

5) szkoła znajduje się w pobliżu miejsca pracy rodzica/prawnego opiekuna - 2 pkt;

6) droga dziecka do szkoły jest krótsza niż do szkoły obwodowej - 1 pkt

§ 2. 

Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 są odpowiednio:

1) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o miejscu ich pracy,

2) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna, że droga dziecka do szkoły jest krótsza niż do szkoły 

obwodowej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XV/110/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia 

kryteriów przyjęcia kandydatów do klasy pierwszej zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 

podstawowej lub publicznego gimnazjum, określenia liczby punktów za każde z kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia.

Id: 2758E213-982E-41ED-A5F6-95955DA13ABC. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 2758E213-982E-41ED-A5F6-95955DA13ABC. Podpisany Strona 2


